2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05.2019 г.

   № 633
	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 11.04.2019 г. № 530 «Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг в муниципальных казённых образовательных учреждениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, в целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей населения Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об оказании платных образовательных услуг в муниципальных казённых образовательных учреждениях, утвержденное постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 11.04.2019г. № 530 (далее – Положение):
1.1. Пункт 34 Положения изложить в следующей редакции:

«34. Оплата платных образовательных услуг осуществляется в безналичном порядке через кредитные организации, либо с применением кассового аппарата согласно действующего законодательства, и учитываются на лицевом счете Управления образования, открытом в финансовом управлении администрации Усть-Катавского городского округа.»
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа              (О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.
Глава Усть-Катавского городского округа                                          С.Д.Семков